
　　　編集・発行
豊田まちづくり協議会くすのき通信編集部
松阪市嬉野須賀町1655   ℡ 42-6939

くすのき通信第27号
令和 2年1月1日発行

豊田地区の皆様におかれましては健やかに新年を迎えられたことと心からお慶

び申し上げます。昨年度は「豊田まちづくり協議会」の活動に多大なご理解とご

協力を賜り、役員一同心より感謝申し上げます。本年も昨年以上に豊田地区の活

動をより一層充実し、地区民の皆様から愛される「豊田まち協」を目指す決意で

ございます。今年も皆様にとって良き１年になりますようご祈念申し上げ、新年

のご挨拶とさせて頂きます。
豊田まちづくり協議会会長 水谷 勝美

11月3日、豊田地区文化祭が開催されました。今年は久し振りの晴

天に恵まれ、豊田地域のボランティア・役員のご協力により盛大に

行うことができました。ステージでは保育園・幼稚園児の皆さんに

よる、かわいい発表や嬉野中学校吹奏楽部のすばらしい演奏に加え

て大正琴の音色も会場の皆さんの心に響いたのではないかと思いま

す。また、近年なかった「やきいも」に「これが食べたかった」と

いう有り難い言葉をいただきました。例年好評の「うどん・そば」

「餅つき」「幼稚園バザー」「野菜即売」豊田分団の「消防車の展

示」社協さんの「わたがし」等に行列ができたり、屋内では保育園、

幼稚園、小学生、中学生、地域の方の作品が所狭しと展示され心和

まされました。

「地域の高齢者と園児の交流会」 を開催します。
日 時 令和 2年 1月 22日(水) 午前 10時 ～

場 所 豊田公民館 多目的ホール

参 加 者 ひかり保育園・豊田幼稚園 保護者 地域の方

今年も交流会に地域の65歳以上の方の参加をよろしくお願いします。

「豊田防災訓練」を 2月上旬頃に予定しています。

令和 2年 1月・2月の行事予定

豊田まちづくり協議会報

新年あけましておめでとうございます

防災訓練


